
ZARZĄDZENIE NR OR.120.138.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w Woźnikach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 399) oraz § 6 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Woźniki, stanowiącego załącznik do uchwały nr 184/XVI/2020 Rady Miejskiej w Woźnikach 
z dnia 28 października 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Woźniki (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 2020, poz. 7600 ze zm.) i § 3 uchwały nr 185/XVI/2020 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 28 października 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Śl. 2020, poz. 7601 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmianie ulega treść Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
położonego w Woźnikach, stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia  nr OR.120.43.2022 Burmistrza 
Woźnik z dnia 1 marca 2022 r. w ten sposób, iż  punkt II podpunkt 2 regulaminu otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„2. PSZOK czynny jest (poza dniami ustawowo wolnymi od pracy): 

a) W I, III, V piątek miesiąca w godzinach 11⁰⁰– 17 ⁰⁰ 

b) W II i IV sobotę miesiąca w godzinach 8⁰⁰ – 13 ³⁰.”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Id: 04BD4AFD-AEC2-4D20-A038-BFFD831D0D8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.138.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


